
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 53 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 
ПРИКАЗ 

 
30.11.2024 г                                                                                                                  № 165         

 
 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 22.11.2024 № 06-08 5.1/4201-24 «Об утверждении Плана мероприятий по 

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных учреждениях Донецкой Народной 

Республики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в 

общеобразовательных городского округа Горловка (Приложение 1). 
 

2. Утвердить примерный План мероприятий по поэтапному внедрению 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

среди обучающихся  ГБОУ «ШКОЛА № 53 Г.О.ГОРЛОВКА». 

 

3. Назначить ответственным координатором за реализацию Плана мероприятий по 

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО) учителя физической культуры Ткаченко Сергея Ивановича. 
 

4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ «ШКОЛА № 53 Г.О.ГОРЛОВКА»                                          Т.В. Вайло 

 
С приказом ознакомлен:                          ___________С.И. Ткаченко ____________ 
 

 
Об утверждении Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в 
ГБОУ «ШКОЛА № 53 Г.О.ГОРЛОВКА» 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


